ONLUS

Movimento Shalom ONLUS

codice fiscale 91003210506

Informativa su sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e vantaggi economici

ricevuti dalla pubblica amministrazione dal 1° gennaio al 31 dicembre 2021
Informazioni richieste dalla L. 124/2017, articolo 1, commi 125-129

Denominazione soggetto

Data di incasso
25/01/21
03/02/21

03/02/21

09/02/21
23/02/21
12/03/21
16/03/22

29/03/21
07/05/21
07/05/21
18/05/21
21/05/21
21/05/21
21/05/21
23/07/21
31/08/21
31/08/21
07/10/21
11/10/21
27/10/21
27/10/21
27/10/21
27/10/21

12/11/21

03/12/21

20/12/21
27/12/21
30/12/21

erogante
Comune di Rieti
Unione Valdera

Regione Toscana

Regione Toscana
Unione Valdera

Prefettura di Pisa
Prefettura di Pisa

Presidenza del Consiglio dei

Ministri

Prefettura di Pisa
Prefettura di Pisa
Comune di Firenze
Prefettura di Firenze
Prefettura di Firenze
Prefettura di Firenze
Prefettura di Firenze
Prefettura di Pisa
Prefettura di Pisa
Prefettura di Firenze
Prefettura di Pisa
Prefettura di Firenze
Prefettura di Firenze
Prefettura di Firenze
Prefettura di Firenze

Giunta Regionale Toscana
Comune di Santa Croce

sull'Arno

S.D.S. Empolese Valdarno

Valdelsa
Prefettura di Pisa
Prefettura di Pisa

€ 1.200,00
€ 400,00

€ 16.245,33

€ 2.160,00
€.700,00

€ 66.277,50
€ 51.709,36

€ 58.736,25
€62.454,29
€ 58.927,77
€ 150,00

€ 42.598,43
€9.924,97
€ 50.218,78
€ 53.790,64
€ 26.560,48
€ 27.187,03
€ 52.307,36
€ 48.381,38
€ 20.951,04
€ 19.662,36
€ 24.289,28
€ 23.599,62

€ 6.246,60

€ 4.200,00

€ 503,10
€ 32.409,00
€ 13.892,43

Causale
Contributo per missione umanitaria
Contributo per doposcuola a Pontedera

PROGETTO “Un menage, un poulallier
Sostegno alla microimprenditoria in Burkina
Faso / Bando Contributo per progetti
semplici 2020

Progetto “Atelier Shalom” / Bando per il
sociale 2019

Contributo per centri estivi

Contributo per accoglienza migranti
Contributo per accoglienza migranti

“Supporto ai rifugiati di Riimenze Yambio
(sud Sudan) / Assegnazione quota dell'otto
per mille del'lRPEF a diretta gestione
statale per 'anno 2018

Contributo per accoglienza migranti
Contributo per accoglienza migranti
Contributo per formazione

Contributo per accoglienza migranti
Contributo per accoglienza migranti
Contributo per accoglienza migranti
Contributo per accoglienza migranti
Contributo per accoglienza migranti
Contributo per accoglienza migranti
Contributo per accoglienza migranti
Contributo per accoglienza migranti
Contributo per accoglienza migranti
Contributo per accoglienza migranti
Contributo per accoglienza migranti
Contributo per accoglienza migranti

Emergenza coronavirus, contributi in
ambito sociale a soggetti del terzo settore

Contributo per progetto "Muri per ricordare"

Contributi utili a fronteggiare le
conseguenze determinate dall'emergenza
sanitaria Covid -19 - supporto hub vaccinali

Contributo per accoglienza migranti
Contributo per accoglienza migranti



Data di
incasso

02/02/21

11/03/21

06/04/21

01/06/21

07/06/21

23/08/21

14/12/21

Contributi pubblici
ricevuti tramite altro
soggetto capofila
Regione Toscana (tramite
ARCI Comitato Regionale
Toscano)

AICS (tramite Regione
Piemonte)

Regione Toscana (tramite
Unione Valdera)

Regione Toscana (tramite
ARCI Comitato Regionale
Toscano)

Regione Toscana (tramite
ARCI Comitato Regionale
Toscano)

Regione Toscana (tramite
S.D.S. Empolese
Valdarno Valdelsa)
Commissione per le
adozioni internazionali
(tramite CIAI - Centro
Italiano Aiuti all'Infanzia)

€ 7.250,00

€ 63.545,60

€ 3.000,00

€ 3.000,00

€ 1.265,00

€ 6.466,26

€ 8.567,82

Causale

Progetto LOG-IN / Bando “Attivita e
cooperazione internazionale” 2018
Progetto “Giovani al centro” / Bando
AICS Enti Territoriali 2017

Progetto "Una rete territoriale per
l'inclusione" / Bando per integrazione e
coesione sociale 2019

Progetto LOG-IN / Bando “Attivita e
cooperazione internazionale” 2018

Progetto LOG-IN / Bando “Attivita e
cooperazione internazionale” 2018

Progetto PE.R.SO.N.E/ Bando per
integrazione e coesione sociale 2019

Progetto Rétablir aux Enfants leurs
droits, planifier 'avenir / Bando CAl
delibera n.5 del 13/01/2021



