

Movimento Shalom ONLUS

codice fiscale 91003210506

Informativa su sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e vantaggi economici ricevuti dalla pubblica amministrazione dal 1° gennaio al 31 dicembre 2021 Informazioni richieste dalla L. 124/2017, articolo 1, commi 125-129

	Denominazione soggetto		
Data di incasso	erogante	Importo	Causale
25/01/21	Comune di Rieti	€ 1.200,00	Contributo per missione umanitaria
03/02/21	Unione Valdera	€ 400,00	Contributo per doposcuola a Pontedera
03/02/21	Regione Toscana	€ 16.245,33	PROGETTO "Un menage, un poulallier" Sostegno alla microimprenditoria in Burkina Faso / Bando Contributo per progetti semplici 2020
09/02/21	Regione Toscana	€ 2.160,00	Progetto "Atelier Shalom" / Bando per il sociale 2019
23/02/21	Unione Valdera	€.700,00	Contributo per centri estivi
12/03/21	Prefettura di Pisa	€ 66.277,50	Contributo per accoglienza migranti
16/03/22	Prefettura di Pisa	€ 51.709,36	Contributo per accoglienza migranti
29/03/21	Presidenza del Consiglio dei Ministri	€ 58.736,25	"Supporto ai rifugiati di Riimenze Yambio (sud Sudan) / Assegnazione quota dell'otto per mille dell'IRPEF a diretta gestione statale per l'anno 2018
07/05/21	Prefettura di Pisa	€ 62.454,29	Contributo per accoglienza migranti
07/05/21	Prefettura di Pisa	€ 58.927,77	Contributo per accoglienza migranti
18/05/21	Comune di Firenze	€ 150,00	Contributo per formazione
21/05/21	Prefettura di Firenze	€ 42.598,43	Contributo per accoglienza migranti
21/05/21	Prefettura di Firenze	€ 9.924,97	Contributo per accoglienza migranti
21/05/21	Prefettura di Firenze	€ 50.218,78	Contributo per accoglienza migranti
23/07/21	Prefettura di Firenze	€ 53.790,64	Contributo per accoglienza migranti
31/08/21	Prefettura di Pisa	€ 26.560,48	Contributo per accoglienza migranti
31/08/21	Prefettura di Pisa	€ 27.187,03	Contributo per accoglienza migranti
07/10/21	Prefettura di Firenze	€ 52.307,36	Contributo per accoglienza migranti
11/10/21	Prefettura di Pisa	€ 48.381,38	Contributo per accoglienza migranti
27/10/21	Prefettura di Firenze	€ 20.951,04	Contributo per accoglienza migranti
27/10/21	Prefettura di Firenze	€ 19.662,36	Contributo per accoglienza migranti
27/10/21	Prefettura di Firenze	€ 24.289,28	Contributo per accoglienza migranti
27/10/21	Prefettura di Firenze	€ 23.599,62	Contributo per accoglienza migranti
12/11/21	Giunta Regionale Toscana	€ 6.246,60	Emergenza coronavirus, contributi in ambito sociale a soggetti del terzo settore
03/12/21	Comune di Santa Croce sull'Arno	€ 4.200,00	Contributo per progetto "Muri per ricordare"
20/12/21	S.D.S. Empolese Valdarno Valdelsa	€ 503,10	Contributi utili a fronteggiare le conseguenze determinate dall'emergenza sanitaria Covid -19 - supporto hub vaccinali
27/12/21	Prefettura di Pisa	€ 32.409,00	Contributo per accoglienza migranti
30/12/21	Prefettura di Pisa	€ 13.892,43	Contributo per accoglienza migranti



Data di incasso	Contributi pubblici ricevuti tramite altro soggetto capofila	Importo	Causale
02/02/21	Regione Toscana (tramite ARCI Comitato Regionale Toscano)	€ 7.250,00	Progetto LOG-IN / Bando "Attività e cooperazione internazionale" 2018
11/03/21	AICS (tramite Regione Piemonte)	€ 63.545,60	Progetto "Giovani al centro" / Bando AICS Enti Territoriali 2017
06/04/21	Regione Toscana (tramite Unione Valdera)	€ 3.000,00	Progetto "Una rete territoriale per l'inclusione" / Bando per integrazione e coesione sociale 2019
01/06/21	Regione Toscana (tramite ARCI Comitato Regionale Toscano)	€ 3.000,00	Progetto LOG-IN / Bando "Attività e cooperazione internazionale" 2018
07/06/21	Regione Toscana (tramite ARCI Comitato Regionale Toscano)	€ 1.265,00	Progetto LOG-IN / Bando "Attività e cooperazione internazionale" 2018
23/08/21	Regione Toscana (tramite S.D.S. Empolese Valdarno Valdelsa)	€ 6.466,26	Progetto PE.R.SO.N.E/ Bando per integrazione e coesione sociale 2019
14/12/21	Commissione per le adozioni internazionali (tramite CIAI - Centro Italiano Aiuti all'Infanzia)	€ 8.567,82	Progetto Rétablir aux Enfants leurs droits, planifier l'avenir / Bando CAI delibera n.5 del 13/01/2021